CONG TY CO PHAN VIEN NGHIEN CUU VA PHAT TRIEN BACH THAO NGU

Y
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viet bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VIEN NGHIEN CUU VA
PHAT TRIEN BACH THAO NGU'Y
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BACH THAO NGU Y INSTITUTE OF
RESEARCH AND DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: VIEN NGHIEN CUU VA PHAT TRIEN BACH THAO NGU'Y
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110585489
3. Ngay thanh lap:
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 42, Lién ké C08, KDT Lé Trong Tan, Phuong Duong Noi, Quan Ha Dong, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban budn thyc pham 4632
2. |Dich vu tim hoi, massage va cic dich vy tang cuong sirc khoé 9610
tuong tu (trtr hoat dong thé thao)
3.  |Bén budn tong hop 4690(Chinh)
6. Von diéu 1¢: 30.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 100

8. C6 dong sang lap:

Thoi gian dang tir ngay 28/12/2023 dén ngay 27/01/2024

13




VU QUANG
TRIEU

T6 16, Phuong
Yén Nghia, Quan
Ha Pong, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

90.000

900.000.000

3,000

0360890000
38

VU TIEN DAT

CH810-Ct1 ICID
Complex, Phuong
Duong No6i, Quan
Ha Pong, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

2.370.0
00

23.700.000.000

79,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

2.370.0

00

23.700.000.000

79,000

0360910000
29
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3 NGUYEN Thon Tién Tao, |C6 phan|540.000[ 5.400.000.000|18,000,0010900118
QUANG HIEN [X4 Viét Long,  |phd 37
Huyén Soc Son,  [thong
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
NoOi, Vit Nam [y dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(540.000] 5.400.000.000|18,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: VU TIEN DAT Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 14/06/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 036091000029

Ngay cap:  22/11/2021 Noi cap: Cuc Canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: CH810-Ctl1 ICID Complex, Phwong Dwong Noi, Quédn Ha Dong,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: CH810-Ct1 ICID Complex, Phuong Duong Noi, Quédn Ha Dong,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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